בעבירות הנאשם מורשע ולפיכך עליה המוטל בנטל כאמור, כי המאשימה עמדה, סבורה אני לעיל, כל האמור נוכח
אשר יוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

גזר דין

הפרעה בצוותא, גניבה בצוותא, מגורים למקום התפרצות של עבירות בביצוע הראיות הבאת לאחר הורשע הנאשם
לשוטר בעת מילוי תפקידו וכניסה לישראל שלא כדין.

בהתאם לכתב האישום בו הורשע הנאשם, ביום 14.1.16 בסמוך לשעה 16:15 התפרץ הנאשם יחד עם אחר לקרוואן
בו התגוררו פועלים זרים ממוצא סיני, בכך ששברו את דלת הקרוואן.